

Dateco ApS

Storgaden 7A
6052 Viuf

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2020

Thomas Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dateco ApS
Storgaden 7A
6052 Viuf

CVR-nr: 26480817
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille stigning i aktivitetsniveau.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 487.699.

Årets resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	487.695
Overført resultat	4
	487.699

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		992.758	990.068
Administrationsomkostninger	1	-69.811	-69.188
Andre driftsomkostninger		-304.339	-430.700
Resultat af ordinær primær drift		618.608	490.180
Andre finansielle indtægter		1.349	2.893
Øvrige finansielle omkostninger		-3.496	
Ordinært resultat før skat		616.461	493.073
Skat af årets resultat	2	-128.762	-104.691
Årets resultat		487.699	388.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		487.695	388.380
Overført resultat		4	2
I alt		487.699	388.382

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		8.304	24.919
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.304	24.919
Anlægsaktiver i alt		8.304	24.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.392	
Andre tilgodehavender		36.500	97.602
Tilgodehavender i alt		78.892	97.602
Likvide beholdninger		1.217.679	1.074.516
Omsætningsaktiver i alt		1.296.571	1.172.118
Aktiver i alt		1.304.875	1.197.037

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	375.000	375.000
Overført resultat		15	11
Forslag til udbytte		487.695	388.380
Egenkapital i alt		862.710	763.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.067	12.556
Skyldig selskabsskat		86.500	70.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.598	350.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.165	433.646
Gældsforpligtelser i alt		442.165	433.646
Passiver i alt		1.304.875	1.197.037

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 3 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	128.500
Regulering tidligere år	262
	128.762

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Indretning lokaler
Anskaffelsessum primo	166.146
Årets tilgang	0
Årets afgang/udgået	0
Anskaffelsessum ultimo	166.146
Afskrivning primo	-141.227
Afskrivning solgte/udgæede aktiver	0
Årets afskrivninger	-16.615
Afskrivning ultimo	-157.842
Bogført værdi ultimo	8.304

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	375.000			375.000
Hensat til udbytte	388.380	-388.380	487.695	487.695
Overført resultat	11		4	15
	763.391	-388.380	487.699	862.710

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser
udover normale garantier for leverede produkter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3